
Identifica.ç[o Data Folha 
UERJ PORTARIA 

PORTARIA-013/REDE SIRIUS/99 osl09l99 o1 I o1 

A DIRETORA DA REDE SIRIUS DE BIBLIOTECAS DA UNIVERSIDADE 
DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuída através da 
Portaria-306/REITORIN96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-032/REITORIN98. 

RESOLVE: 

Indicar os servidores: JONEY JUSTO DA SILVA, Aluno, matr. C9711943-3, como titular pelo DCE; 
ALEXANDRE MAGNUS G. CARVALHO, Aluno, como suplente pelo DCE; SIDNEIMAR DE 
MOURA MENEZES, Agente de Administração Universitária, matr. 33498-7, como titular pela 
ASUERJ; ISABELLA GAMEIRO DA SILVA, Agente de Administração Universitária, matr. 32221-
4, como suplente pela ASUERJ; MARIA LUISA LAMY M. SAVAST ANO, Bibliotecária, matr.5272-
0, como titular pela DIREÇÃO; RAQUEL DE LOURDES SOARES, bibliotecária, matr. 2472-9, 
como suplente pela DIREÇÃO; JOÃO B. G. CANALLE, Docente, matr.32051-5, como titular pela 
ASDUERJ; LUCIANA DE AVELLAR MATTOS, Bibliotecária, matr. 31616-6, como titular pelo 
ÓRGÃO COLEGIADO; e RENATO EBOLI TORRES, Programador, matr. 32170-3, como suplente 
pelo ÓRGÃO COLEGIADO, para comporem a SUBCOMISSÃO ELEITORAL DA REDE SIRIUS 
DE BIBLIOTECAS. 

REDE SIRIUS, 21 de junho de 1999. 

~-~~ 
Silvia Maria Ga o ~ta 

DIRETORA DA SIRIUS 

SMGC/vsl. 


